ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG
*

Số 1441 - CV/HU
V/v tổ chức thực hiện Công văn số 04-

CV/BCĐ ngày 04/6/2025 của Ban Chỉ đạo

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 05 tháng 6 năm 2025

  Kính gửi:   - Ủy ban nhân dân huyện,

- Ban Tổ chức Huyện ủy,

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Đảng ủy các xã.

Thực hiện Công văn số 04-CV/BCĐ ngày 04 tháng 6 năm 2025 của Ban Chỉ

đạo triển khai xây dựng đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính 2 cấp (gọi tắt

là Ban Chỉ đạo) về việc triển khai thực hiện việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã;

Ban Thường vụ Huyện ủy chỉ đạo như sau:

1. Giao Ủy ban nhân dân huyện, Ban Tổ chức Huyện ủy, Mặt trận Tổ quốc và

các tổ chức chính trị - xã hội huyện, Đảng ủy các xã căn cứ nhiệm vụ được phân

công theo phụ lục đính kèm Công văn số 04-CV/BCĐ của Ban chỉ đạo khẩn

trương triển khai thực hiện đảm bảo thời gian, nội dung theo quy định.

2. Giao Văn phòng Huyện ủy theo dõi, đôn đốc tiến độ triển khai thực hiện.

Kịp thời báo cáo Thường trực Huyện ủy những cơ quan đơn vị chậm trể tiến độ để

có chỉ đạo; đối với những nội dung thuộc thẩm quyền của Ban Thường vụ Huyện

ủy, kịp thời phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan trình Ban Thường vụ Huyện ủy

xem xét cho ý kiến.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện theo chỉ đạo nêu trên.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T11:19:09+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T11:19:15+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!